

PROGRAM KROATIEN – 15 PERSONER

3 nätter

Dubrovnik



Är ni ute efter en gruppresa som skapar teamkänsla och minnen för livet?
Då ska ni anlita oss!

AOBtravel.se

040-456930

info@aobtravel.se

DAG 1 Välkommen till Dubrovnik

Vid ankomst till Dubrovniks flygplats möts ni upp av en transferrepresentant i ankomsthallen. Er väntande buss tar er till hotellet för incheckning.

Fri tid.

Gemensam middag på kvällen.

DAG 2 Safari på 4 hjuling



Turen börjar på Konavle-fältet och fortsätter över floden Ljuta, därefter passeras våtmarkerna och slätterna på Konavle-fältet och vidare in i den pittoreska byn Čilip. Där görs vårt första stopp och ni kan besöka Konavle Country House och kyrkan. Körningen fortsätter genom reserven Konavle Rocks. På vägen tillbaka välkomnas ni med tilltugg (lokalt rött och vitt vin, pinchos med ost och prosciutto).

Ingår: Transfer, 4 hjuling, instruktör/tour guide, vatten, frukt, entréavgift till lokalt museum samt mellanmål.

Gemensam middag på kvällen.

DAG 3 Cykel- och vinprovningstur



Denna utflykt börjar från platsen Gruda i Konavle. Vi cyklar stenbelagda vägar genom det pittoreska Konavle-fältet, genom fruktträdgårdar, majsält, vingårdar, över en liten bro över floderna Ljuta och Konavočica. Korta stopp görs då och då så att guiden kan berätta om Konavles historiska och kulturella egenskaper.

En längre paus kommer att organiseras för vila och förfriskning på en liten strand vid floden.

På vägen tillbaka besöks vingården där fantastiska viner från Konavle kan smakas och köpas.

Ingår: Transfer, all nödvändig utrustning (cykel, hjälm), försäkring, instruktör/tourguide, vinprovning på lokal vingård.

Gemensam middag på kvällen.

DAG 4 Hemresa

Utcheckning från hotellet och busstransport till flygplatsen för hemfärd.

Riktpris baserat på 15 personer:

Fr **11900 kronor/person** inkl flyg, del i dubbelrum inkl frukost och utflyktsprogram enl ovan

Kontakta oss på AOB Travel redan idag för att diskutera hur vi tillsammans kan arbeta fram den bästa lösningen för just er gruppresa! Välkomna.



040-456930 info@aobtravel.se